UỶ BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
           ___________________

 Số:          /UBND-TH

V/v phối hợp xác minh, đề xuất

xử lý nội dung đơn khiếu nại

của ông Đỗ Văn Ngữ

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ____________________________________

       Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

                               Kính gửi:

                                                                              - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                                   - UBND thành phố Quy Nhơn;

                                                                              - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Báo cáo số 186/BC-STNMT ngày 21/10/2020

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc kết quả kiểm tra, xác minh nội dung

đơn khiếu nại của ông Đỗ Văn Ngữ; trên cơ sở ý kiến của liên ngành tại Cuộc họp

UBND tỉnh ngày 17/11/2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với UBND thành phố

Quy Nhơn và đơn vị có liên quan làm rõ từng nội dung khiếu nại và thẩm quyền

giải quyết của các cơ quan liên quan để có cơ sở xem xét, giải quyết đúng quy định

pháp luật (lưu ý 03 hộ: Bà Nguyễn Thị Cứu, bà Lê Thị Hòa và ông Đỗ Văn Ngữ

đang có đơn gửi đến cơ quan Tòa án để xem xét, thụ lý giải quyết); báo cáo lại

UBND tỉnh trước ngày 30/12/2020 để xem xét, chỉ đạo xử lý.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh N.T.Thanh;

- UBND TP Quy Nhơn;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, Ban TCD tỉnh, K17.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-15T09:54:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-15T10:21:48+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-15T13:51:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-15T13:51:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-15T13:51:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-15T13:51:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!